
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №  2111 
 

12.08.2025 року                            Іллінці                             66 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Станіславського Івана Володимировича, жителя с. Борисівка, вулиця 

Набережна, 2,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гусятинського Ярослава Олександровича, жителя с. Іллінецьке, вулиця 

Андрія Бабійчука, 10А,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Задорожнього Романа Олександровича, жителя с. Бабин, вулиця 

Центральна, 2, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Демчишина Андрія Андрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Зоряна, 87,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Шейченково – Біди Оксани Сергіївни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Ентузіастів, 3,  про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки 

Біди Єлизавети Валеріївни, жительки м. Іллінці, вулиця Ентузіастів, 3; 

- Олійник Наталі Василівни, жительки м. Іллінці, вулиця Велика 

Голицька, 145, про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки 

Чілікіної Влади Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Велика 

Голицька, 145; 

- Гурської Наталії Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Європейська, 48, 

квартира 26, про виділення матеріальної допомоги на лікування матері 

Касяненко Ольги Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Європейська, 11, 

квартира 39; 

- Козак Ганни Іванівни, жительки с. Тягун, вулиця Миру, 19, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Посвистак Марії Семенівни, жительки с. Паріївка, вулиця Нова, 37,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рекрутяк Галини Олександрівни, жительки с. Жорнище, вулиця Миру, 

4,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Малютяк Оксани Вікторівни, жительки с. Паріївка, вулиця Миколи 

Грушевського, 8А,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Флорінської Любові Іллівни, жительки с. Борисівка, провулок Миколи 

Біляшівського, 7,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Ткача Григорія Павловича, жителя м. Іллінці, вулиця Ніщинського, 18,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Малютяк Оксани Вікторівни, жительки с. Паріївка, вулиця Миколи 

Грушевського, 8А,  про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Малютяка Максима Павловича, жителя с. Паріївка, вулиця Миколи 

Грушевського, 8А; 

- Бондара Василя Максимовича, жителя м. Іллінці, вулиця Європейська, 

51,  квартира 7, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельничука Юрія Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 37А, квартира 1 про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Мельничук Оксани Михайлівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 37А, квартира 1 про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Бєлєй Наталії Федорівни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 147,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Маценко Наталії Олександрівни, жительки с. Красненьке, вулиця 

Шевченка, 31, про виділення матеріальної допомоги на поховання сина 

Маценка Андрія Богдановича, 2008 року народження, який на день смерті не 

працював; 

- Поліщук Олесі Дмитрівни, жительки с. Лиса Гора, вулиця Соборна, 72, 

про виділення матеріальної допомоги на поховання матері Поліщук Наталії 

Борисівни, 1968 року народження, яка на день смерті не працювала; 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2025 рік, 

затвердженої рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

18.12.2024 року № 1649, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України на 2025 рік, затвердженого рішенням 57 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 18.12.2024 року № 1651, Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 

2027 роки,  затвердженого рішенням 59 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 23.01.2025 року № 1681, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 



1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Станіславському Івану Володимировичу, жителю с. Борисівка, вулиця 

Набережна, 2, на лікування в сумі  8000 гривень; 

- Гусятинському Ярославу Олександровичу, жителю с. Іллінецьке, 

вулиця Андрія Бабійчука, 10А, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Задорожньому Роману Олександровичу, жителю с. Бабин, вулиця 

Центральна, 2, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Демчишину Андрію Андрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Зоряна, 

87,  на лікування в сумі  5000 гривень; 

- Шейченково – Біді Оксані Сергіївні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Ентузіастів, 3, на лікування доньки Біди Єлизавети Валеріївни, жительки м. 

Іллінці, вулиця Ентузіастів, 3 в сумі  3000 гривень; 

- Олійник Наталі Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Велика 

Голицька, 145, на лікування доньки Чілікіної Влади Олександрівни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Велика Голицька, 145 в сумі 2000 гривень; 

- Гурській Наталії Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Європейська, 48, 

квартира 26, на лікування матері Касяненко Ольги Миколаївни, жительки м. 

Іллінці, вулиця Європейська, 11, квартира 39 в сумі 2000 гривень; 

- Козак Ганні Іванівні, жительці с. Тягун, вулиця Миру, 19, на лікування 

в сумі  3000 гривень; 

- Посвистак Марії Семенівні, жительці с. Паріївка, вулиця Нова, 37, на 

лікування в сумі  5000 гривень; 

- Рекрутяк Галині Олександрівні, жительці с. Жорнище, вулиця Миру, 4, 

на лікування в сумі  1500 гривень; 

- Малютяк Оксані Вікторівні, жительці с. Паріївка, вулиця Миколи 

Грушевського, 8А, на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Флорінській Любові Іллівні, жительці с. Борисівка, провулок Миколи 

Біляшівського, 7, на лікування в сумі  1500 гривень; 

- Ткачу Григорію Павловичу, жителю м. Іллінці, вулиця Ніщинського, 

18,  на лікування в сумі   3000 гривень; 

- Малютяк Оксані Вікторівні, жительці с. Паріївка, вулиця Миколи 

Грушевського, 8А, на лікування сина  Малютяка Максима Павловича, жителя 

с. Паріївка, вулиця Миколи Грушевського, 8А в сумі 1500  гривень; 

- Бондару Василю Максимовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 51,  квартира 7, на лікування в сумі  3000 гривень; 

- Мельничуку Юрію Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 37А, квартира 1 на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Мельничук Оксані Михайлівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 37А, квартира 1 на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Бєлєй Наталії Федорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Соборна, 147,   на 

лікування в сумі 8000 гривень; 

- Маценко Наталії Олександрівні, жительці с. Красненьке, вулиця 

Шевченка, 31, на поховання сина Маценка Андрія Богдановича, 2008 року 

народження, який на день смерті не працював в сумі  2000 гривень; 



- Поліщук Олесі Дмитрівні, жительці с. Лиса Гора, вулиця Соборна, 72, 

на поховання матері Поліщук Наталії Борисівні, 1968 року народження, яка 

на день смерті не працювала в сумі  2000 гривень; 

 

2. Виділити та виплатити Романовській Жанні Миколаївні (адреса: вул. 

Молодіжна, 14,  с. Жорнище, Вінницький район, Вінницька обл.), матері 

загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Романовського 

Андрія Петровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 

тисяч гривень). 

 

3. Виділити та виплатити Бондар Людмилі Вікторівні (адреса: вул. 

Європейська, 49, квартира 21,  м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), 

дружині померлого військовослужбовця Бондара Олександра 

Володимировича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 

тисяч гривень). 

 

4. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


